
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ГРАД БИЈЕЉИНА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Градска управа Града Бијељина 

Одсјек за јавне набавке, инвестиције и надзор 

 

Број: 02/12-404-1-860/20 

Датум, 30.10.2020. године 

 

 

 

             Предмет:ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ЗА ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ 

ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЈЕШТЕЊА, ШИФРА: СКП-17-у1/19. 

 

  

 На основу члана 23. Закона о јавним набавкама, покренут је преговарачки поступак 

без објављивања обавјештења о набавци, шифра: СКП-17-у1/19: УГОВАРАЊЕ ВИШКА 

ПОТРЕБНИХ УСЛУГА ПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ 

НА ГЕОДЕТСКО МЈЕРЕЊЕ И СНИМАЊЕ ТОКОМ 2020.ГОДИНЕ 

ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БРОЈ:02-404-229/19 ОД 23.03.2020.ГОДИНЕ. 

 

      Преговори ће се проводити са  понуђачем ДОО „Геоматик“ Бијељина. Тендерска  

документација се може преузети у просторијама Градске управе Града Бијељина, Одсјек за 

јавне набавке, инвестиције и надзор. 

 

 

 

         Шеф Одсјека 

         за јавне набавке, инвестиције и надзор 

 

        ___________________ 

             Ђорђо Вујановић, дипл.инж.грађ. 


